
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της 107721/39063/19-1-2017 προ-

ηγούμενης απόφασης περί καθιέρωσης διαφορε-

τικού ωραρίου εργασίας σε υπηρεσία του ΝΠΔΔ 

«Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύ-

ης και Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας».

2 Έγκριση της: α) αριθμ. 112/2017 απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσί-

ου περί έγκρισης του από 12-2-2015 πρακτικού 

Γενικής Συνέλευσης της «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσίου περί λύ-

σης της εταιρείας και θέσης αυτής σε εκκαθάριση 

και β) της αριθμ. 113/2017 απόφασης του Δημο-

τικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου περί 

μεταφοράς του προσωπικού της λυθείσας εται-

ρείας «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του 

Δήμου Αμαρουσίου στο Δήμο Αμαρουσίου και 

σύστασης προσωρινών προσωποπαγών θέσεων 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου στο ΟΕΥ του Δήμου.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Δήμο 

Αμπελοκήπων - Μενεμένης Νομού Θεσσαλονίκης 

για το έτος 2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 24737/9093 (1)
  Τροποποίηση της 107721/39063/19-1-2017 προ-

ηγούμενης απόφασης περί καθιέρωσης διαφορε-

τικού ωραρίου εργασίας σε υπηρεσία του ΝΠΔΔ 

«Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύ-

ης και Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (ΦΕΚ 228/Α΄/
27-12-2010).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2007).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» σε συνδυασμό με το άρθρο 28 του 
ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

5. Την αριθμ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 24/Α΄/06-02-2015) περί αποδοχής 
παραιτήσεως του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής.

6. Το αριθμ. 315/20-3-2017 συμπληρωματικό έγγραφο 
του ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλλη-
λεγγύης και Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας».

7. Την αριθμ. 107721/39063/19-1-2017 απόφαση, περί 
καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου εργασίας στις υπη-
ρεσίες του ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλ-
λίας» (ΦΕΚ 237/τ. Β΄/1-2-2017).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1479

13869



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13870 Τεύχος Β’ 1479/28.04.2017

8. Την αριθμ. 31/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης & Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας», 
με την οποία τροποποιείται η αριθμ. 119/2016 απόφαση 
του ιδίου ως προς τον καθορισμό του ωραρίου λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών Κοινωνικής Προστασίας και Αλλη-
λεγγύης του ΝΠΔΔ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθμ. 107721/39063/19-1-2017 
προηγούμενη απόφαση (ΦΕΚ 237/B΄/1-2-2017), με θέμα 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου εργασίας στην 
υπηρεσία Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης του 
ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης & 
Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας» και καθιερώνουμε 
τη 14ωρη λειτουργία από 08:00-22.00 όλες τις ημέρες του 
μήνα, τα Σάββατα, τις Κυριακές και τις ημέρες αργίας για την 
ανάγκη λειτουργίας των ΚΑΠΗ Ερυθρών και Μάνδρας, για 
την σίτιση απόρων, τη διανομή τροφίμων και ειδών πρώτης 
ανάγκης σε ευπαθείς κοινωνικές ομάδες,τις επισκέψεις κατ' 
οίκον και βοήθεια σε άτομα ηλικιωμένα και που χρήζουν 
βοηθείας και ψυχολογικής υποστήριξης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί-
ται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης & 
Πολιτισμού Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας» για το οικονομικό 
έτος 2017 καθώς και για τα επόμενα έτη, πέραν από αυτή 
που προβλέπεται στην αριθμ. 107721/39063/19-1-2017 
προηγούμενη απόφαση (ΦΕΚ 237/Β΄/1-2-2017).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Απριλίου 2017 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

Αριθμ. 19160/6783 (2)
    Έγκριση της: α) αριθμ. 112/2017 απόφασης του Δη-

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου περί 

έγκρισης του από 12-2-2015 πρακτικού Γενικής Συ-

νέλευσης της «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙ-

ΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» 

του Δήμου Αμαρουσίου περί λύσης της εταιρείας 

και θέσης αυτής σε εκκαθάριση και β) της αριθμ. 

113/2017 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Αμαρουσίου περί μεταφοράς του προ-

σωπικού της λυθείσας εταιρείας «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑ-

ΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩ-

ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσίου στο 

Δήμο Αμαρουσίου και σύστασης προσωρινών προ-

σωποπαγών θέσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου στο ΟΕΥ του Δήμου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27-12-2010) «Οργανι-

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 107, 109, 225, 238 και 280 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 265 και 266 του ν. 3463/2006
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/
Α΄/8-6-2006), περί Ανωνύμων Εταιρειών ΟΤΑ.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 
(ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2007).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 47, 49 του ν. 2190/1920.
6. Το από 12-2-2015 πρακτικό της Έκτακτης Γενικής 

Συνέλευσης των Μετόχων της εταιρείας «ΑΘΜΟΝΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσίου και με 
διακριτικό τίτλο «ΑΘΜΟΝΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. ΟΤΑ», όπου 
αποφασίστηκε η λύση της εταιρείας και η θέση αυτής 
υπό εκκαθάριση.

7. Την 42610/15/3-6-2015 ανακοίνωση του Εμπορικού 
και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών περί καταχώ-
ρησης της από 12-2-2015 απόφασης της Έκτακτης Γενι-
κής Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με επωνυμία «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου 
Αμαρουσίου.

8. Την αριθμ. 351/21-3-2017 βεβαίωση της ανώνυμης 
εταιρείας περί λύσης και εκκαθάρισης.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/Α΄/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την αριθμ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 24/Α΄/06-02-2015) περί αποδοχής 
παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής.

11. Την αριθμ. 112/2-3-2017 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου που αφορά 
την έγκριση του από 12-2-2015 πρακτικού της Έκτακτης 
Γενικής Συνέλευσης της «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙ-
ΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» 
του Δήμου Αμαρουσίου και με διακριτικό τίτλο «ΑΘΜΟ-
ΝΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. ΟΤΑ» περί λύσης της εταιρείας και 
θέση αυτής σε εκκαθάριση.

12. Την αριθμ. 113/2-3-2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου που αφορά την 
έγκριση μεταφοράς προσωπικού της «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑ-
ΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσίου και με διακριτικό 
τίτλο «ΑΘΜΟΝΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. ΟΤΑ» στο Δήμο Αμα-
ρουσίου και τη σύσταση προσωρινών προσωποπαγών 
θέσεων.

13. Τις διατάξεις του αρ. 76 του ν. 4443/2016 (ΦΕΚ 
232/ τ. Α΄/2016) σύμφωνα με τις οποίες: «Σε περίπτωση 
λύσης κοινωφελούς επιχείρησης ή ΔΕΥΑ ή ανώνυμης 
εταιρείας ΟΤΑ, της οποίας ποσοστό τουλάχιστον ίσο με 
90% του μετοχικού της κεφαλαίου ανήκει στον οικείο 
ΟΤΑ, το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου και ορισμένου χρόνου, μεταφέρεται στον 
αντίστοιχο ΟΤΑ ή ΝΠΔΔ ή ΝΠΙΔ αυτού, με την ίδια σχέση 
εργασίας, ύστερα από απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου για την λύση της εταιρείας ή της επιχείρησης ή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13871Τεύχος Β’ 1479/28.04.2017

ύστερα από ειδική απόφαση του δημοτικού συμβουλί-
ου, εφόσον μέχρι την έναρξη ισχύος του παρόντος έχει 
εκδοθεί η απόφαση για τη λύση της και εφόσον τελούν 
υπό εκκαθάριση ή λυθούν και τεθούν υπό εκκαθάριση 
μέχρι τις 31-3-2017».

14. Το γεγονός ότι ο Δήμος υποχρεούται να ελέγξει 
τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους του μεταφερό-
μενου προσωπικού και αφού διαπιστώσει τη συνδρομή 
όλων των απαραίτητων εκ του νόμου προϋποθέσεων 
για τη νομιμότητα των διαδικασιών της μεταφοράς των 
εργαζομένων στο Δήμο, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε: α) την αριθμ. 112/2017 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου περί έγκρι-
σης του από 12-2-2015 πρακτικού Γενικής Συνέλευσης 
της «ΑΘΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΚΟΙΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσί-
ου περί λύσης της εταιρείας και θέσης αυτής σε εκκαθά-
ριση και β) την αριθμ. 113/2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αμαρουσίου αναφορικά με την 
μεταφορά του προσωπικού που υπηρετούσε στην «ΑΘ-
ΜΟΝΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΟΙΝΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ» του Δήμου Αμαρουσίου και 
με διακριτικό τίτλο «ΑΘΜΟΝΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. ΟΤΑ» στο 
Δήμο Αμαρουσίου και τη σύσταση προσωρινών προσω-
ποπαγών θέσεων ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή ειδικότητας στο εν 
λόγω Δήμο, ως εξής :

ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ

ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΚΕΙΜ

ΣΑΒΒΑΣ ΥΈ
ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΛΙΑΠΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΈ
ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΜΕΡΜΗΓΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΈ
ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

Οι παραπάνω θέσεις ΙΔΑΧ θα συμπεριληφθούν στον 
οργανισμό εσωτερικής υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου.

Οι εν λόγω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν με 
οποιονδήποτε τρόπο.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη για το 
κόστος μισθοδοσίας των υπαλλήλων ύψους 41.913,00 € 
περίπου, η οποία θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμό 
του Δήμου οικονομικού έτους 2017 σε βάρος των Κ.Α. 
10-6021, 10-6052.002, 20-6021, 20-6052.002. Ανάλογες 
πιστώσεις θα προβλεφθούν στους αντίστοιχους ΚΑ των 
προϋπολογισμών των επόμενων οικονομικών ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Απριλίου 2017 

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Αριθμ. 19806 (3)
    Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 

Δήμο Αμπελοκήπων - Μενεμένης Νομού Θεσ-

σαλονίκης για το έτος 2017.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις», όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 6 του ν. 2738/99 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ-
λες διατάξεις.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του ν. 3833/2010 
(ΦΕΚ 40/Α΄) «Προστασία της εθνικής οικονομίας - επείγοντα 
μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαραγράφου Δ.9 
της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 
94/Α΄) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου 
Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποί-
ηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης.».

6. Την αριθμ. οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπα-
ραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄) «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός επικράτειας».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. Α περ. ββ του π.δ. 
142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών» (ΦΕΚ 93/Α΄/14.04.2014), καθώς και την αριθμ. 4/06-
02-2015 πράξης Υπουργικού Συμβουλίου περί αποδοχής 
παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων της Χώρας (ΦΕΚ 24/Α΄/06.02.2015).

9. Το αίτημα αριθμ. 7906/27-03-2017 της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αμπελοκήπων - Με-
νεμένης, αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων 
κατ' έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπηρετού-
ντων στο Δήμο υπαλλήλων για το έτος 2017, καθώς και 
την αιτιολογημένη πρόταση σχετικά με τις ανάγκες με-
τακίνησης αυτών.

10. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, όπως περιγράφεται στην αριθμ. 7896/
27-03-2017 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου, ύψους 13.500,00 €, η οποία θα 
βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α. 00.6421.01, και 00.6422.01 
αντίστοιχα του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2017, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13872 Τεύχος Β’ 1479/28.04.2017

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά το έτος 2017 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων υπηρετούντων στο Δήμο Αμπελοκήπων - Μενεμένης, ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ ΕΠΙΠΕΔΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ- 
ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ - ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ και Ι.Δ.Α.Χ.)

 ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ 2 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή/και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ή/και ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή/και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ή/και ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ.Υ. 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή/και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ή/και ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ή/και ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ή/και ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ή/και ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ

2 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 10

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ -
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 15

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙ-
ΩΝ- ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ - ΚΑΘΑΡΙΟΤΗ-
ΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
ή /και ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

2 30

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 5

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 5

Οι ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την παρούσα κατανέμονται ισομερώς κατά μήνα ή ανάλογα με τις 
λειτουργικές ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Απριλίου 2017 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014792804170004*


		2017-05-02T12:28:13+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




